1

環球科技大學 因應疫情確診個案實施遠距教學公告

 公告時間:2022/04/28

公告單位:教務處

主旨：本校某位學生 4月 28 日確診，請師生配合防疫措施，實施遠距教學，以

符停課不停學原則。

公告事項：

一、本校〈4/28〉接獲雲林縣衛生局通知，因一位學生疫調被匡列居家隔離，

經醫院採檢確診。目前該位同學已經隔離治療中，狀況良好。針對同學在

校內足跡狀況，學校已立即進行校園及學生宿舍的清潔消毒，以確保校園

環境健康安全。

二、依據本校「嚴重特殊傳染性肺炎疫情停課補課及復課措施」標準，班級停

課：有1位學生被中央流行疫情指揮中心列為確定病例，該師生所修/授課

程均停課。4月29日(五)，進行1天實施遠距教學上課。

三、適用對象: (特別提醒:與該生修同相關課程者)

(一)確診學生原班級:日間部廚藝系四技二年級甲班

(二)該生所屬班級課程時段、教室如下:

星期五:08:10-11:50，點心與麵食製作，CA102 教室。

課表查詢網址連結:

https://ecampus.twu.edu.tw/IISystem/school/Class/Class_Manag

e/Insert1/web.jsp

(三)以上有修/授的師生，請儘速至各地篩檢站進行採檢或先自行使用快

篩劑快篩，並配戴口罩、勤洗手，保持社交距離，如家中環境許可，

請單獨使用房間及衛浴設備，不與家人共餐並且早晚量體溫，注意健

康狀況變化，如有不適，請儘速就醫，以確認個人健康。

四、遠距上課相關注意事項

(一)日間部所有開課課程，師生依據所公告課程視訊代碼進行授課:(教學發

中心—因應疫情實施遠距教學專區網址:

  https://web.twu.edu.tw/~trc/index.php?fillID=38&fillID2=50

(二)為顧及遠距教學品質，保障學生授教權益，授課教師務必自行將教學、

https://ecampus.twu.edu.tw/IISystem/school/Class/Class_Manage/Insert1/web.jsp
https://ecampus.twu.edu.tw/IISystem/school/Class/Class_Manage/Insert1/web.jsp
https://web.twu.edu.tw/~trc/index.php?fillID=38&fillID2=50

2

輔導、回饋等相關佐證資料自行留存。

(三)實作課程請利用混成教學方式，(1)依原排定課程授課開始時間，實施

同步遠距教學。(2)實作教材可先行錄製影片，並於授課時間講解撥放。

(四)實施過程須注意學生線上出席狀況、學習評量、師生互動、教學觀課等

遠距教學之要件。

(五)教師必須至資訊中心申請使用「gm.twu.edu.tw」帳號，以利使用 google

meet 教學平台進行視訊教學與錄製。

(六)學生端，必須使用學校「gm.twu.edu.tw」帳號進行線上上課。(學生帳

號為 s107111123(學號)@gm.twu.edu.tw；如忘記密碼，須向資訊中心申

請。

五、遠距教學演練及時程，持續因應疫情變化與發展，滾動式修正調整，請師生

注意本校官網發布之消息。

教務處   敬上